
K pronájmu, Byt 2+kk, 51 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295827 Datum vydání: 27.11.2024

Cena za nemovitost:

12 500 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízím pronájem krásného bytu v klidné lokalitě Mlékojed u
Litoměřic. Byt se skládá z moderně vybavené kuchyně propojené s
obývacím pokojem, dále pak ložnice. Celý byt je v perfektním
stavu, vše je nově a kvalitně zrekonstruováno.

K bytu náleží prostorný sklep o velikosti 5,5 m2, kde pohodlně
uskladníte vše potřebné. Další velkou výhodou je vlastní parkovací
místo přímo před domem.

Do centra Litoměřic, které nabízí veškerou občanskou vybavenost,
je to jen kousek přes řeku. Litoměřice jsou krásné historické město
s bohatou kulturou a atraktivními aktivitami.

Neváhejte a kontaktujte mě! Tento byt může být váš.

Vidíme se na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4295827
Inzerát vydán: 27.11.2024
ID zakázky v RK: 24020
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 51 m2
Užitná plocha: 51 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


